PAGE

[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 марта 2023 г.
	№
	10-па

п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 14 апреля 2022 г. № 51-па «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения Сентябрьский Нефтеюганского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 января 2023 г. № 5 «О внесении изменений в требования к схемам теплоснабжения»,            п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения приложение к постановлению администрации сельского поселения Сентябрьский от 14 апреля 2022 г. № 51-па «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения Сентябрьский Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» следующие изменения:

1.1. В разделе 13 слово «электроэнергетики» заменить словами «электроэнергетических систем России».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава поселения

     А.В. Светлаков